

# En vild fårejagt

Hent bøger PDF



## Haruki Murakami

En vild fårejagt Haruki Murakami Hent PDF Romanens navnløse fortæller bor i en næsten tom lejlighed i Tokyo med minimal kontakt til andre menneskelige væsener - han har lært sig at dyrke kedsomheden som en kunstart. Men kedsomhedens modsætning - eventyret - sniger sig ind på vores fortæller. Først møder han en ung kvinde med de smukkeste ører, han nogensinde har set, så falder han over et billede af et får med en stjerneformet plet på ryggen, og endelig opsøges han af en ultrahøjreorienteret mand, der kalder sig Bossen. Bossen er døende, men han har en opgave, der skal løses. Vores fortæller må påtage sig hvervet, hvis han vil overleve. Den vilde fårejagt er i gang. Haruki Murakami er født i Kyoto i 1949. Han fik sit internationale gennembrud med romanen 'Trækopfuglens Krønike', og siden er hans popularitet steget til kultagtige højder i hele verden, bla. med den store romantrilogi '1Q84'. I 2006 modtog han Franz Kafka-prisen, der også er blevet kaldt 'den lille nobelpris'.

Romanens navnløse fortæller bor i en næsten tom lejlighed i Tokyo med minimal kontakt til andre menneskelige væsener - han har lært sig at dyrke kedsomheden som en kunstart. Men kedsomhedens modsætning - eventyret - sniger sig ind på vores fortæller. Først møder han en ung kvinde med de smukkeste ører, han nogensinde har set, så falder han over et billede af et får med en stjerneformet plet på ryggen, og endelig opsøges han af en ultrahøjreorienteret mand, der kalder sig Bossen. Bossen er døende, men han har en opgave, der skal løses. Vores fortæller må påtage sig hvervet, hvis han vil overleve. Den vilde fårejagt er i gang. Haruki Murakami er født i Kyoto i 1949. Han fik sit internationale gennembrud med romanen 'Trækopfuglens Krønike', og siden er hans popularitet steget til kultagtige højder i hele verden, bla. med den store

romantrilogi '1Q84'. I 2006 modtog han Franz Kafka-prisen, der også er blevet kaldt 'den lille nobelpris'.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2  
**Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode**